Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330
Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 66/2025 - DG/MO/RE/IFRN     8 de dezembro de 2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTE AO EDITAL Nº 62/2025 - DG/MO/RE/IFRN- PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023-
RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para a disciplina de Física, em conformidade com o cronograma constante no
Anexo II do Edital nº 62/2025 - DG/MO/RE/IFRN.

Nº DE INSCRIÇÃO DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO

23685-6

Física

Jefferson Rodrigo Pereira Inácio

23686-0 Aline Nascimento Lins

23687-5 Alef de Farias Pontes

23688-0 Zilmar Cândido de Santana Júnior

23689-4 Maxsuel Marcos Fernandes de Lima

23690-7 Jedson Fernandes de Amorim

23691-1 Carlos Miguel Moreira Gonçalves

23692-6 Israel França Cardoso

23693-0 Higo Barros Nogueira

23697-9 Zeane Vieira Borges

23698-3 Thaisa Grasielly de Morais Jales

23698-3 Carlos Henrique Nascimento Cordeiro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO
Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 08/12/2025 15:32:45.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 08/12/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1001523
204bec69e4

	Documento assinado eletronicamente por: